TẬP ĐOÀN CN THAN - KS VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

CƠ ĐIỆN UÔNG BÍ - TKV

Phường Bắc Sơn, Uông Bí, Quảng Ninh

Tel: 033 3854392   Fax: 033 3854358
--------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Uông Bí, ngày 17  tháng 04  năm 2012

THÔNG BÁO

Triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012
Công ty cổ phần cơ điện Uông Bí -Vinacomin

Kính gửi: Các cổ đông Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí - Vinacomin
Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí –Vinacomin
Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 26 tháng 03 năm 2012. Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí - Vinacomin thông báo triệu tập Đại hội cổ đông thường niên 2012 như sau:

1. Thành phần tham dự Đại hội : Các cổ đông có quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2012.

2. Thời gian : 8h 00’ ngày 28 tháng 04 năm 2012
3. Địa điểm : Tại Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí -Vinacomin, phường Bắc Sơn, Thành phố Uông Bí, Tỉnh Quảng Ninh.

(Danh sách cổ đông có quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 được chốt vào ngày 23  tháng 4  năm 2012).

4. Nội dung Đại hội :

· Thông qua báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2011; kết quả giám sát đối với Ban Giám đốc và cán bộ quản lý.

· Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2011, Kế hoạch SXKD năm 2012;

· Thông qua phương án chi trả cổ tức và phân phối lợi nhuận năm 2011; Phương án chi trả cổ tức và phân phối lợi nhuận năm 2012.

· Báo cáo chi trả thù lao của HĐQT, BKS Công ty năm 2011 và Thông qua phương án chi trả thù lao của HĐQT, BKS Công ty năm 2012;

· Thông qua phương án phát hành cổ phiếu thưởng tăn vốn Điều lệ, sửa đổi một số nội dung của Điều lệ Công ty;

· Thông qua Báo cáo tài chính và báo cáo kiểm toán năm 2011.
· Báo cáo của Ban kiểm soát công ty về tình hình công ty.

· Lựa chọn Công ty kiểm toán BCTC năm 2012.
· Bầu bổ sung thành viên HĐQT thay thế Ông Nguyễn Trọng Quảng - Chủ tịch HĐQT nghỉ hưu theo luật BHXH.
5. Đăng ký tham dự Đại hội:

+ Cổ đông nhận được thông báo này, đề nghị ký xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 hoặc không tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 về Công ty trước 16h ngày 23 tháng 04 năm 2012.
+ Trường hợp sau 16h ngày 23 tháng 04 năm 2012 mà Công ty không nhận được bất cứ giấy xác nhận nào của cổ đông, thì đương nhiên cổ đông đó sẽ không được Công ty đưa vào danh sách tham dự Đại hội đồng cổ đông;

6. Tài liệu gửi kèm thông báo này gồm:
· Mẫu giấy xác nhận tham dự hoặc không tham dự Đại hội;
· Chương trình Đại hội;
Ngoài chương trình nêu trên, các cổ đông có thể tham khảo tài liệu trên địa chỉ website của Công ty (http//:www.codienuongbi.vn). Cổ đông có quyền kiến nghị các vấn đề bằng văn bản, gửi về Công ty trước ngày tổ chức Đại hội ít nhất là 3 ngày.

Trân trọng kính báo !

(Thông báo này thay cho giấy mời)

	Nơi nhận:

· Tập đoàn Vinacomin (b/c)

· Thành viên HĐQT, BKS

· Các cổ đông ;

· Lưu : KTTC, VP

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	CHỦ TỊCH

	Nguyễn Trọng Quảng

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG NĂM 2012
CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN UÔNG BÍ-VINACOMIN
Thời gian: 1/2 ngày. từ 8 giờ  ngày  28 tháng 4 năm 2010.

Chủ toạ: Ông Nguyễn Trọng Quảng  – Chủ tịch HĐQT

Thư ký: Ông Lê Hồng Quang – Thư ký HĐQT.

	STT
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	1
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, giới thiệu chủ tọa đại hội, thư ký, ban thẩm tra tư cách cổ đông và thông qua chương trình đại hội.
	Ông Nguyễn Minh Tâm

	2
	Báo cáo thẩm tra tư cách đại biểu cổ đông
	Ông Nguyễn Năng Để

	3
	Báo cáo của Hội đồng quản trị về Hoạt động của HĐQT năm 2011; Kết quả sản xuất kinh doanh năm 2011; Kế hoạch năm 2012; phương án chi trả cổ tức và phân phối lợi nhuận năm 2011, kế hoạch chi trả cổ tức và phân phối lợi nhuận năm 2012;thù lao chi trả cho thành viên HĐQT, BKS năm 2011 và phương án chi trả thù lao năm 2012; Phương án tăng vốn Điều lệ và sửa đổi Điều lệ Công ty;
	Ông Nguyễn Trọng Quảng

	4
	Báo cáo Tài chính năm 2011 và Báo cáo kiểm toán.
	Ông Lê Hồng Quang

	5
	Báo cáo của Ban Kiểm soát về hoạt động của BKS năm 2011; Giới thiệu đơn vị kiểm toán BCTC 2012.
	Bà Phạm Thị Mai Hường

	6
	Bầu bổ sung thành viên HĐQT: Giới thiệu nhân sự; Giới thiệu tổ kiểm phiếu
	Ông Nguyễn Trọng Quảng

	7
	Bầu cử
	Tổ kiểm phiếu.

	8
	Báo cáo phương án điều hành SXKD năm 2012
	Ông Nguyễn Trọng Quảng

	9
	Thảo luận và giải đáp chất vấn của các cổ đông
	Ông Nguyễn Trọng Quảng

	10
	Xin ý kiến biểu quyết các nội dung của Đại hội
	Ông Nguyễn Trọng Quảng

	11
	Công bố kết quả bầu bổ sung thành viên HĐQT
	Tổ kiểm phiếu

	12
	Nghỉ giải lao để HĐQT họp bầu Chủ tịch HĐQT  và cử Giám đốc điều hành; Tổ kiểm phiếu tổng hợp kết quả biểu quyết các nội dung của Đại hội.

	13
	Công bố kết quả họp HĐQT; mời Chủ tịch HĐQT mới ra mắt đại hội.
	Ông Lê Hồng Quang

	14
	Báo cáo biên bản và dự thảo nghị quyết của đại hội
	Ông Lê Hồng Quang

	15
	Thông qua nghị quyết đại hội
	Ông Nguyễn Minh Tâm

	16
	Bế mạc đại hội
	Ông Nguyễn Minh Tâm